



## Obrona cywilna im nieobca. Młodzież z lokalnych szkół na olimpiadzie wiedzy [WYNIKI, ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2016.02.16



**Test wiedzy i zadania teoretyczno-praktyczne - to elementy powiatowego etapu "Wojewódzkiej Olimpiady Wiedzy o Obronie Cywilnej", z którymi zmierzyły się dwuosobowe reprezentacje lokalnych szkół ponadgimnazjalnych.**

Olimpiada odbyła się 12 lutego w siedzibie iławskiego "żeromka". Najlepsi uczestnicy, Jakub Fryc i Michał Świniarski z "budowlanki", których do udziału w teście przygotowała Aneta Urbańska, będą reprezentować powiat iławski podczas etapu wojewódzkiego olimpiady, który odbędzie się 4 marca w Olsztynie.

Kolejne miejsca zajęli:

II miejsce - drużyna reprezentująca Zespół Szkół w Lubawie:  
Maria Ewertowska i Przemysław Kłosowski z opiekunem Krzysztofem Śmigielskim

III miejsce - drużyna reprezentująca Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie:

Karol Jabłoński i Bartosz Mikłaszewicz z opiekunem Kajetanem Rzezińskim

IV miejsce - drużyna reprezentująca Zespół Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu:  
Kamil Piotrowski i Małgorzata Zaranek z opiekunem Witoldem Sacharczukiem

V miejsce - drużyna reprezentująca Zespół Szkół Ogólnokształcących im. S. Żeromskiego w Iławie:  
Jakub Zentarski i Szymon Sieński z opiekunem Rafałem Szczecina

VI miejsce - drużyna reprezentująca Zespół Szkół Rolniczych im. H. i S. Sierakowskich w Kisielicach:  
Marek Szalkowski i Maciej Fabiński z opiekunem Wiesławem Maciejewskim.

Uczestników oceniała komisja sędziowska, w skład której weszli Maria Jaworska (Starostwo Powiatowe w Iławie), kpt. Kamil Szczech i kpt. Krzysztof Rutkowski z jednostki Państwowej Straży Pożarnej w Iławie oraz Łukasz Borszewski (PCZK w Iławie).

Nie zabrakło drobnych upominków i dyplomów, które wręczył uczestnikom olimpiady starosta Marek Polański.

Fot. Archiwum Starostwa Powiatowego w Iławie.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,821>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/48238-obrona-cywilna-im-nieobca-mlodziez-z-lokalnych-szkol-na-olimpiadzie-wiedzy-wyniki-zdjecia>